
                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   1 

            

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Κατερίνη, 4 Ιανουαρίου 2024 

    ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ                                                              Αριθμ.Πρωτ.: 384 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 1 
Τ.Κ.: 601 33 Κατερίνη 
: 2351350420 
: sioumi@katerini.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Σιούμη 
 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Κατερίνης 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61, 92, 94 και 95 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν 

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 88 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», 

όπως ισχύουν 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 8 του 

ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163 Α) «Συγκρότηση και εκλογή δημοτικής επιτροπής», σύμφωνα με τις οποίες «1. Η 

δημοτική επιτροπή αποτελείται από τον Δήμαρχο ή τον οριζόμενο από αυτόν αντιδήμαρχο ως πρόεδρο, 

……..». 

4.  Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1328/110575/23.12.2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και συγκρότησης της 

Δημοτικής Επιτροπής» 

5.  Την αριθμ. πρωτ. οικ. 83/2.1.2024 απόφαση Δημάρχου «Ορισμός αντιδημάρχων με θητεία από 2.1.2024 

έως 30.6.2026 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. Ορισμός Εντεταλμένων Συμβούλων και ανάθεση καθηκόντων 

για το χρονικό διάστημα από 02-01-2024 έως 30-06-2026».  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Ορίζουμε Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Κατερίνης τον Αντιδήμαρχο Οικονομικών 
Υπηρεσιών Νικόλαο Τσιαμπέρα καθόλο το διάστημα της θητείας του ως αντιδημάρχου δυνάμει της αριθμ. 
πρωτ. οικ. 83/2.1.2024 απόφασης, ήτοι έως 30.6.2026.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Κατερίνης. 

Ο Δήμαρχος Κατερίνης  

Ιωάννης Ντούμος 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1.  Γραφείο Δημάρχου 
2.  Γραφεία Αντιδημάρχων 
3.  Εντεταλμένους Συμβούλους 
4.  Πρόεδρο Δ.Σ. 
5.  Οργανικές Μονάδες Δήμου 

6. Γραφείο Ειδικών συμβούλων/συνεργατών 

mailto:sioumi@katerini.gr
ΑΔΑ: 922ΤΩΕΤ-3ΟΚ


		2024-01-04T14:29:57+0200
	Athens




